
04/ 01/ 001/01

Dodatek č. 1
smlouvy o dílo č. 2003/354 uzavřené dne 19. 1. 2004 (dále jen „Smlouva")

1 S m l u v n í  s t r a n y

1.1 Poskyto vatel

Společnost: Vema, a. s.
Sídlo: Okružní 871/3a, 638 00 Brno
Zastupuje: Ing. Jan Tomíšek, předseda představenstva
IČO: 26226511
Spisová značka: Krajský soud v Brně, spis B/3415
Bankovní spojení, č. ú.: Československá obchodní banka, a. s.

(dále jen „poskytovatel") 

1.2 Uživa tel

Organizace: Zdravotnická záchranná služba Středočeského
kraje
Adresa: Vančurova 1544, Kladno 272 01
Zastupuje: MUDr. Martin Houdek
IČO: 75030926
Bankovní spojení, č. ú.: Česká spořitelna, a. s.

(dále jen „uživatel")

2 P Ř E D M Ě T  D O D A T K U

2.1 Předmětem tohoto dodatku je rozšíření poskytnutého oprávnění na užívání 
programového vybavení Vema o aplikace Evidence smluv -  SML a Registr 
smluv -  EX0023 (dále jen „aplikace").

2.2 Uživatel bude nadále oprávněn užívat programového vybavení Vema v rozsahu 
uvedeném v příloze č. 1 Smlouvy ve znění tohoto dodatku.

2.3 K aplikacím bude poskytovatel poskytovat aktualizace. Aplikace budou 
aktualizovány v návaznosti na změny a nabytí účinnosti celostátně platných 
předpisů, případně v termínech dohodnutých s Uživatelem

3 C e n a  a  p l a t e b n í  p o d m í n k y

3.1 Cena předmětu tohoto dodatku uvedeného včl. 2 odst. 2.1 se stanovuje 
dohodou smluvních stran na

19.600,- Kč

(slovy: devatenáct tisíc šest set korun českých) bez DPH.

DPH bude připočteno ke dni zdanitelného plnění v odpovídající zákonné výši.



3.2 Smluvní strany se dohodly, že poskytovatel vystaví fakturu na úhradu ceny 
uvedené v předchozím odstavci po podpisu tohoto dodatku.

3.3 Cena za aktualizace aplikací uvedené v čí. 2 odst. 2.3 se stanovuje dohodou 
smluvních stran na

4.116,- Kč

(slovy: čtyři tisíce sto šestnáct korun českých) bez DPH za období jednoho roku.

Tato cena bude fakturována počínaje lednem 2018 v rámci poplatku za 
poskytnutí práva používat aktuální verze všech užívaných aplikací, který 
poskytovatel fakturuje vždy v lednu na období následujícího roku.

3.4 Splatnost faktur činí 14 dní od vystavení. Úhrada bude provedena na účet 
uvedený na faktuře. Faktura bude vystavena v elektronické podobě v souladu 
s ustanovením § 26 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů. Uzavřením tohoto dodatku uživatel uděluje 
souhlas pro veškerá použití daňového dokladu v elektronické podobě.

4 Z Á V Ě R E Č N Á  U J E D N Á N Í

4.1 Tento dodatek Smlouvy nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 
stranami. Je vyhotoven ve dvou stejnopisech; z nich jeden obdrží uživatel 
a jeden poskytovatel.

4.2 Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou jeho přílohy, které se podpisem tohoto 
dodatku stávají nedílnou součástí Smlouvy:

• Příloha č. 1 -  Rozsah licence

• Příloha č. 2; Obchodní podmínky
(http://www.vema.ez/file/590/Qbchodn%C3%AD%20podm%C3%ADnkv.p
d í )

• Příloha č. 3; Technické a provozní podmínky 
(http://www.vema.cz/file/515/Provozni_prostredi.pdf).Příloha č. 1 ke 
smlouvě č. 2003/354.

4.3 Smluvní strany prohlašují, že se řádně seznámily s obsahem tohoto dodatku, 
že tento obsah odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, považují ho za určitý a 
srozumitelný. Na důkaz tohoto připojují vlastnoruční podpisy.

V Kladně dne 19 -10“ 2016 V Brně dne 7.10.2016

Uživatel Poskytovatel
kraje Vema, a. s.

,— \  /I

------ iitjuue i
Zdravotnická záchranná služba 

Středočeského kraje
příspěvková organizace 

Vančurova 1544, 272 01 Kladno 
IČ: 750 30 926 

Tel.: 312 256 601

Ing. Jan Tomíšek 
ředitel společnosti

36



P Ř Í L O H A
č. 1 ke smlouvě č. 2003/354

Rozsah licence:

uživatel IČ Počet osobních 
čísel

ZZS Středočeského kraje Kladno 75030926 750

Programové vybavení Vema se uživateli poskytuje v následujícím rozsahu:
komponenta
Banka - BAN
Sklady - MTZ
Popis organizace - ORG
Partneři -  PAR
Pokladna -  POK
Drobný majetek -  PPS
Evidence smluv - SML
Účetnictví -  UCT
Saldokonto účtů - ZPR
EC0006
EC0007
EX0021
EX0023

počet os. licencí
1
6
6
6
6
6
1
6
1
1
1
1

1

V Brně dne 7.10.2016



04/01/001

Smlouva o dílo
č. 2003/354

1 S m l u v n í  s t r a n y

1.1 Z hotovitel

Organizace:
Adresa:
Zastupuje:
IČO:
Spisová značka:
Bankovní spojení, č. ú.:

1.2 Ob jed n av a te l

Organizace:
Adresa:
Zastupuje:
IČO:
Bankovní spojení, č. ú.:

2 P Ř E D M Ě T

2.1 Předmětem smlouvy je poskytnutí práva na využívání programového vybavení (dále 
jen aplikace) VEMA v rozsahu uvedeném v příloze této smlouvy a zajištění její 
implementace u objednavatele na platformě Windows/V3.

2.2 Dílo zahrnuje:

• poskytnutí práva na využívání aplikací,
• realizace implementace aplikací.

3 P o d m í n k y  s p o l u p r á c e

3.1 Zhotovitel se zavazuje:

3.1.1 Jmenovat pracovníky zhotovitele do realizačního týmu, který bude zajišťovat postup 
prací a zodpovídat za plnění realizace díla.

3.1.2 Zohlednit připomínky a požadavky objednavatele k dodaným aplikacím ve lhůtách 
přiměřených s ohledem na kontinuitu zpracování tak, aby byla zachována 
provozuschopnost systému.

3.1.3 Předat objednavateli předmět plnění dle harmonogramu definovaného v základním 
implementačním projektu.

3.1.4 Předkládat objednavateli v průběhu implementace včas informace o skutečnostech,
které brání úspěšné realizaci díla.

Vema, a. s.
Okružní 871/3a, 638 00 Brno 
Ing. Michal Máčel, CSc.
26226511
Krajský soud v Brně, spis B/3415 
Československá obchodní banka, a. s.

Územní středisko záchranné služby Středočeského kraje 
Litevská 2720, 272 59 Kladno 
MUDr. Robert Zelenák



3.2

3.2.1

3.2.2

3.2.3

3.2.4

3.2.5

4

4.1

4.2

5

5.1

5.2

6

6.1

6.2

6.3

Objednavatel se zavazuje:

Jmenovat pracovníky objednavatele do realizačního týmu, který bude zajišťovat 
plnění jednotlivých etap realizace díla.

Řídit se a postupovat při realizaci díla pokyny zhotovitele a vynaložit maximální úsilí 
o kvalitní součinnost při realizaci předmětu smlouvy.

Poskytnout zhotoviteli předem dohodnuté kapacity pracovníků objednavatele 
v dohodnutých termínech.

Dodržovat termíny dílčích činností objednavatele, na kterých se smluvní strany 
dohodnou. V případě nedodržení těchto termínů nelze vyžadovat od zhotovitele 
dodržení návazných termínů.

Podepsat předložený předávací protokol bez zbytečného odkladu.

Č AS  P L N  Ě N í , Z P Ů S O B  P Ř E D Á N Í

Aplikace budou uživateli předány do deseti dnů od podpisu této smlouvy.

Implementace aplikací bude uzavírána postupně podle harmonogramu definovaného 
v implementačním projektu. Ukončení každé etapy implementace bude doloženo 
předávacím protokolem odsouhlaseným a podepsaným oběma smluvními stranami.

C e n a

V dále uvedených cenách není zahrnuta daň z přidané hodnoty.

Cena díla uvedeného v bodu 2.1 této smlouvy se stanoví dohodou smluvních stran na

1.064.380,- Kč

(slovy: jedenmilionšedesátčtyřitisícetřistaosmdesát korun českých),

v tom:

• cena za poskytnutí práva na využívání aplikací 456.400,- Kč,
• cena implementačních prací 597.480,- Kč,
• cena komponent a modulů pro čárové kódy 10.500,- Kč.

P L A T  E B N Í  P O D  M I N K Y

Zhotovitel má právo vystavit fakturu za každou etapu realizace díla na základě 
předávacího protokolu podepsaného objednavatelem.

Objednavatel uhradí peněžité závazky vyplývající z této smlouvy ve lhůtě splatnosti 
uvedené na faktuře -  daňovém dokladu. Pro případ prodlení objednavatele s plněním 
peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy se sjednává úrok z prodlení, který 
činí 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

Další služby poskytované zhotovitelem nad rámec plnění této smlouvy budou po 
dohodě s objednavatelem hrazeny dle skutečného rozsahu čerpání podle platného 
ceníku služeb zhotovitele.



7

7.1 Zhotovitel je oprávněn v případě závažného porušení smlouvy ze strany 
objednavatele nebo v případě poškození autorských práv zhotovitele odstoupit od této 
smlouvy.

7.2 Zhotovitel ručí, že všichni jeho pracovníci zachovají povinnost mlčenlivosti o 
informacích, které se při plnění úkolů pro objednavatele dovědí, a tato data nebudou 
zpřístupněna jiným subjektům nebo využita pro zhotovitele.

7.3 Záruční doba na funkčnost dodané aplikace činí 12 měsíců od ukončení 
implementace. Tato záruka zahrnuje závazek, že dodané aplikace:

• nemají právní vady,

• jsou schopny rutinního provozu v běžné provozní činnosti objednavatele na 
datech objednavatele,

• budou pracovat dle předané dokumentace, manuálů a uživatelských příruček,

• poskytnou výstupy, které budou v souladu se všemi příslušnými právními předpisy 
ke dni předání díla a během záruční doby.

8 Z Á V É R  E Č  N Á U J E D N  Á  N í

8.1 Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Je 
vyhotovena ve dvou stejnopisech; z nich jeden obdrží objednavatel a jeden zhotovitel. 
Smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky po vzájemné dohodě 
účastníků.

8.2 Nedílnou součástí této smlouvy jsou její přílohy:

• Příloha č. 1 ke smlouvě č. 2003/354.

8.3 Otázky touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními obchodního zákoníku.

Z v l á š t n í  u j e d n á n í

Datum: 19. 1. 2004

Z h o t o v i t e l
(PODPIS)

IČO: 750 309 26



PŘÍLOHA
č. 1 ke smlouvě č. 2003/354

Uživatelé aplikací VEMA v rámci této smlouvy:

Organizace IČO Počet pracovníků
Územní středisko záchranné služby 
Středočeského kraje

75030926 650

Aplikace VEMA budou provozovány na platformě WindowsA/3 v následujícím rozsahu

Komponenta Počet pracovníků - licencí Síťový režim
Účetnictví 6 ANO
Fakturace 6 ANO
Banka 1 ANO
Pokladna 6 ANO
Partneři 6 ANO
Dlouhodobý majetek 1 ANO
Drobný majetek 6 ANO
Sklady 6 ANO
Excelent 3 NE
Konverzní modul INM 1 NE
Konverzní modul DIM 1 NE

Datum : 19. 1.2004

Z h o t o v i t e l
(PODPIS)

O b j e d n a v a t e l
(PODPIS)


